proporcionabiliter, ut sunt bona, et cum in equivocis non sit contradiccio ac iste dilecciones sunt tantum equivoce, non repugnat quod homo magis se ipsum diligit quam beatum et tamen magis beatum diligit
5 quam se ipsum.

Ad secundum dicitur quod dileccio qua homo diligit spiritum suum et dileccio qua diligit se ipsum non ponunt in numerum quoad diversitatem persone obiecte,
quia idem est; alia tamen est disparitas racionis qua
10 homo se ipsum diligit in quantum plene homo et in quantum plene spiritus, ut dicit Phorphirius quod sortes in theatro differt a se ipso existente in foro; et ita summus gradus quo homo se ipsum diligenter foret racio
qua se ipsum diligit ut beatus, unde dampnati dicuntur
15 se ipsos odire maxime et minime se ipsos diligere, cum volunt volucione simpliciter bonum minimum sibi ipsis.

Ad tertium dicitur quod falsum assumitur, ymmo homo, ut compositus ex corpore et anima est similior angelis in perfectione et plene beatus undequaque, ut
20 est spiritus sive coniunctus corpori sive a corpore separatus. Unde si propter istam similitudinem, cum Deo foret creatura simpliciter perfectior, tunc anima et cetera multiplicata que non sunt mole magna forent perfectiora quam aliquod corpus mundi. Sed absit;
25 homo ergo Christus Jesus est nostrum principium et angelorum, cui de quanto sumus similiores sumus et perfectiores. Ipse autem est perfectior quam aliquis creatus spiritus.

Et hec racio quare Augustinus dicit quod positus in
30 adopcione ut sit homo vel angelus eligeret esse homo; Deus enim aliter non precederet in perficiendo hominem ad plenam beatitudinem animam cum corpore copulando, nec affectarent anime beate aliter corporibus reuniri, nec foret opus nature sed pocius Dei mali componere
35 hominem ex corpore et anima, si corpus ipsum imperficiat et nullomodo perficiat. Sicut ergo corpus beati habet propriam beatitudinem solum finitam, sic Deus

The spirit is
the man, but
the man in a
special relation.

Man as a
whole is higher
than his spirit,
as being more
like Christ.

4. E: diligit. 6. ADE in marg.: Ad 2^m. 8. DE: numerum; ib. DE:
obiecte. 9. E: eadem est alia. 11. E: plene deest. 14, 15. D: debent
se; ib. E: misericordie se. 16. DE: volutive. 17. ADE in marg.: Ad
tercium. 22. anima; D: tempus; E: ens. 26. A: et deest. 29. A in
marg.: Nota Augustinum; D in marg.: Augustinus eligeret pocius esse
homo quam angelus. 32. E: plenam deest. 35. A in marg.: Nota
quod corpus perficit animam aliquo modo.

11. 'Sortes' Cf. Wyclif's *De Compositio Hominis*, ed. Beer,
pag. 144. 29. Opp. tom. VII, 235; IV, 203.